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w tysigcach ztotych

Odsetki

Straty z tytutu r6znic kursowych:
- od kredytéw i pozyczek w walutach obcych
- zrealizowane réznice kursowe od transakcji w 152
walutach obcych na rachunkach bankowych

- pozostate réznice kursowe
Rozliczenie pochodnych instrumentow

finansowych

Aktualizacja wartosci aktywéw
finansowych, w tym:
- wycena pochodnych instrumentéw

finansowych

Pozostate, w tym:
- zwiekszenie rezerwy na Morskie Kopalnie

Ropy!"

Kwoty ujete w kosztach aktywow spetniajacych (117.840)
warunki kapitalizacji

Razem

zakonczony
31 grudnia

za rok

zakonczony

31 grudnia
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97.151
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(216.129)

33.838
234.999
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